
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza 
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 29/2022 
 

 
PROCESSO N°: 55/2022  
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 05/2022 
 
 
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA  
CONTRATADO: NEI MODESTO DA SILVA JUNIOR 
 
 
 
 
Objeto: Contratação para elaboração de mapa e memorial descritivo do Zoneamento do Município de 

Cruzeiro da Fortaleza/MG contendo a descrição e destinação das Zonas, definindo as normas de uso e 

ocupação do solo. 

 

 
 
Dotação Orçamentária:  
 

❖ (306) 02.020.001.04.122.0002.2.0068.3.3.90.36 – Manutenção dos Serviços de Obras 
 
 
Valor:  
 

Item Código Descrição Un Quantidade Valor Total 

01 
 

Prestação de serviço de zoneamento 
urbano 

SE 01 R$17.000,00 
(dezessete mil reais)  

 
 
O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

 

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 17 de maio de 2022.  
 
 
Cruzeiro da Fortaleza – MG, 17 de maio de 2022.  
 

 
 
 
 

AGNALDO FERREIRA DA SILVA 
Prefeito 

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

